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Nazwa Monitor ViewSonic Digital ePoster EP5542

Cena 20 197,00 zł

Producent ViewSonic

OPIS PRODUKTU

55-calowy cyfrowy ePoster All-in-One

Smukła, wolnostojąca konstrukcja do nowoczesnych ustawień

Wyjątkowa jakość obrazu

Doskonała moc przetwarzania dzięki wbudowanemu czterordzeniowemu odtwarzaczowi

multimedialnemu 

Całkowite zdalne sterowanie za pomocą poleceń RS232 w sieci lokalnej

Bezproblemowe zintegrowane zarządzanie urządzeniami i treścią

Niezwykle elegancki i smukły, wolnostojący ViewSonic EP5542 jest idealnym cyfrowym kioskiem z

ePosterem, który zapewnia efektywną komunikację wizualną. Zaprojektowany z odporną na

zarysowania szklaną płytą czołową dla zwiększenia trwałości, zapewnia niezrównaną widoczność

niezależnie od kurzu lub światła otoczenia. Panel 4K UHD IPS jest wyposażony w dwa głośniki stereo o

mocy 10 W, szeroki kąt widzenia 178° i jasność 450 nitów, wyświetlając ostre, żywe obrazy i filmy, aby

przyciągnąć tłum. EP5542 umożliwia płynne odtwarzanie multimediów dzięki wbudowanemu

czterordzeniowemu odtwarzaczowi multimedialnemu i 16 GB pamięci wewnętrznej. Stworzony do

łatwego zdalnego sterowania, zarządzaj ustawieniami wielu urządzeń w dowolnym miejscu za

pośrednictwem aplikacji vController zintegrowanej z poleceniem RS232 i LAN.

Wolnostojąca, smukła konstrukcja do nowoczesnych przestrzeni

Elegancki, smukły wyświetlacz ePoster bezproblemowo wtapia się w każde otoczenie. Dzięki

wolnostojącej konstrukcji, kiosk typu „wszystko w jednym" wyświetla wciągające treści, które wyróżniają

się z tłumu w każdej przestrzeni.

Doskonała jakość obrazu

Dzięki wyjątkowej rozdzielczości 4K Ultra HD ten elegancki wyświetlacz 2160 x 3840 zapewnia



wciągające obrazy, które są większe niż życie. Zaprojektowany z odporną na zarysowania,

antyodblaskową płytą czołową z hartowanego szkła 7H zapewnia imponujące wrażenia podczas

oglądania, niezależnie od oświetlenia otoczenia rok po roku.

Potężna wydajność

Doświadcz doskonałej wydajności dzięki czterordzeniowemu procesorowi i 16 GB pamięci masowej,

oferując płynne odtwarzanie treści bez zewnętrznego odtwarzacza multimedialnego. Wyposażony w

ViewSonic Embedded Signage Platform, oparty na Linuksie system operacyjny Kernal, cieszy się łatwym

tworzeniem, rozszerzonymi możliwościami z wieloma formatami i standardami internetowymi oraz

bezpieczną ochroną.

Wygodna łączność i odtwarzanie

Natychmiastowe dostarczanie atrakcyjnych treści dzięki bezproblemowej metodzie plug-and-play.

Przechowuj obrazy, filmy i muzykę na przenośnym dysku USB i podłącz go do ePoster, aby natychmiast

odtworzyć.

Usprawnione zarządzanie urządzeniami

Korzystając z przyjaznego dla użytkownika interfejsu ekranowego, efektywnie zarządzaj podłączonymi

urządzeniami za pomocą intuicyjnego oprogramowania vController™ za pośrednictwem połączenia

RS232 lub RJ45 (LAN), umożliwiając łatwe planowanie i sterowanie OSD, takie jak włączanie i wyłączanie,

audio i źródło sygnału wyświetlacza.

Rozwiązanie do zdalnego zarządzania treścią

Kiosk ePoster obsługuje Revel Digital — opcjonalne oprogramowanie do zarządzania treścią* z

kompleksowymi narzędziami do zarządzania treścią, oferujące całkowitą kontrolę nad formatami,

harmonogramami i ustawieniami odtwarzania, gdziekolwiek jesteś.*Tylko wersja próbna (licencja

sprzedawana osobno)

Lepszy sposób przeglądania

Ciesz się bezproblemowym dostępem do treści online dzięki wygodnym funkcjom przeglądania sieci.

Zintegrowany ze złączem RJ45, możesz pozyskiwać filmy i zdjęcia z ulubionych witryn bez potrzeby

stosowania dodatkowych urządzeń peryferyjnych.

Czas dla Twojej wygody

Zaplanuj urzekające zdjęcia i filmy zgodnie z preferowanym czasem i datą dzięki przyjaznemu

interfejsowi. Dostępny wygodnie na ekranie, możesz ustawić godziny pracy urządzenia i czas

odtwarzania treści na opuszkach palców.

Zbudowany dla pełnego bezpieczeństwa

Kiosk ePoster jest wyposażony w zamykane drzwi, które umożliwiają bezpieczne przechowywanie

dodatkowego komputera lub odtwarzacza multimedialnego. Zintegrowany z wbudowanym zasilaczem

umożliwia ładowanie dodatkowego urządzenia bez konieczności korzystania z zewnętrznych gniazdek

lub skomplikowanych kabli.

Dźwięk stereo o wysokiej wierności

Zintegrowane z dwoma głośnikami uzupełniają doskonałą jakość obrazu bogatym, wciągającym

dźwiękiem przestrzennym, zapewniając prawdziwie kinowe wrażenia multimedialne.
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